
UCHWAŁA NR 38/1515/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz § 8 Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 23 czerwca 2014 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 25/1038/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, wprowadza się następujące zmiany: 
1)  § 4 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 4 1. Do zakresu działania WUP należy wykonywanie zadań wynikających 
 w szczególności z: 
1) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 690, z późn. zm.); 
2) ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 655, z późn. zm.); 
3) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 260); 
4) ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z późn. zm.); 
5) ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 

spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 818); 

6) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 
z późn. zm.); 

7) ustawy z dnia 11 października 2013 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z ochroną miejsc pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 669); 

8) ustawy z dnia 13 lipca 2006 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie 
niewypłacalności pracodawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 7); 

9) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1781); 

10) ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 742, z późn. zm.); 

11) ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095,  
z późn. zm.). 

 2. WUP działa na podstawie: 
1)  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 690, z późn. zm.); 
  2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  

  poz. 547, z późn. zm.); 
3)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

 z późn. zm.); 
4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.); 



5) Statutu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r.; 

6) niniejszego Regulaminu. 
3. Zasady gospodarki finansowej WUP oraz zasady wynagradzania pracowników 

określają odrębne przepisy.”; 
2) w § 35 ust. 1 pkt 8 skreśla się lit. b; 
3) w § 36 po pkt 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) prowadzenie rejestru instytucji szkoleniowych i analiz ich oferty szkoleniowej oraz 
udostępnianie informacji o tej ofercie.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 
 


